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AARDENBURG Alpha XL 2400 Super Plus

Trinciatrici 240 cm laterale idaulico

Parametri
Nome
Produttore
Larghezza di lavoro
Minimo CV
CAT
RPM
Numero di cinghie
Numero di martelli
Peso del ricambio
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Movimento laterale
Movimento laterale massimo sinistra
Movimento laterale massimo adestra
Movimento laterale minimo sinistra
Movimento laterala minimo destra
Diametro massimo dell'albero
Propulsione

Peso

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-2437

Unita
Aardenburg
2400 mm
60 hp

Il

540 rpm

5 pcs

22 pcs
1200 gr
168 mm
420 mm
800 mm
210 mm
2177 mm
507 mm
2430 mm
7-8 cm
tractor PTO

864 kg

Alpha XL Super plus: veloce e flessibile. Per professionisti con poco tempo e tante cose da fare. Elevata produttivita grazie alla larghezza di
taglio estremamente ampia e al doppio traslatore. Falciatura interfilare controllata con falciatrice a rotazione rapida a comando idraulico.

Estremamente adatto per i piu grandi frutticoltori e contoterzisti.
DOPPIO SBRACCIO - 2 posizioni di attacco e traslatore idraulico.

PROVATO - costruito sulla comprovata piattaforma Alpha XL.
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VELOCE - forte azione di pacciamatura con rastrelli regolabili per un pacciame fine e coerente.

PORTA - quando la velocita non e sufficiente, passa dalla pacciamatura alla falciatura.

DELICATO: il braccio del sensore ad azione rapida e i paraurti morbidi "si prendono cura" dei tuoi alberi.



