



AARDENBURG Alpha XL 2400 Super Plus

Trinciatrici 240 cm laterale idraulico



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-2437>



Parametri

Nome	Unità
Produttore	Aardenburg
Larghezza di lavoro	2400 mm
Minimo CV	60 hp
CAT	II
RPM	540 rpm
Numero di cinghie	5 pcs
Numero di martelli	22 pcs
Peso del ricambio	1200 gr
Diametro rotore	168 mm
Diametro rotore con martelli	420 mm
Movimento laterale	800 mm
Movimento laterale massimo sinistra	210 mm
Movimento laterale massimo adestra	2177 mm
Movimento laterale minimo sinistra	507 mm
Movimento laterale minimo destra	2430 mm
Diametro massimo dell'albero	7-8 cm
Propulsione	tractor PTO
Peso	864 kg

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Alpha XL Super plus: veloce e flessibile. Per professionisti con poco tempo e tante cose da fare. Elevata produttività grazie alla larghezza di taglio estremamente ampia e al doppio traslatore. Falciatura interfilare controllata con falciatrice a rotazione rapida a comando idraulico. Estremamente adatto per i più grandi frutticoltori e contoterzisti.

DOPPIO SBRACCIO - 2 posizioni di attacco e traslatore idraulico.

PROVATO - costruito sulla comprovata piattaforma Alpha XL.



VELOCE - forte azione di pacciamatura con rastrelli regolabili per un pacciame fine e coerente.

POR TA - quando la velocità non è sufficiente, passa dalla pacciamatura alla falciatura.

DELICATO: il braccio del sensore ad azione rapida e i paraurti morbidi "si prendono cura" dei tuoi alberi.